
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 4A/2020 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 18 IM. MACIEJA RATAJA W LUBLINIE 

Z DNIA 31 MARCA 2020 R. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz ustalenia trybu i harmonogramu jej 

pracy w związku z naborem uczniów do klas pierwszych, czwartych i siódmych  

na rok szkolny 2020/2021 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów do Szkoły 

Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie na rok szkolny 2020/2021 oraz ustalam tryb 

i harmonogram pracy tej komisji.  

 

§ 2. 

 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 

1. Pani Edyta Kubiś - przewodniczący 

2. Pan Krzysztof Grynkiewicz - administrator 

3. Pani Agnieszka Kruczek - członek 

4. Pani Anna Skałba - członek 

5. Pan Janusz Woźniak - członek 

 

§ 3. 

 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji uczniów 

do Szkoły Podstawowej nr 18 im Macieja Rataja w Lublinie, opierając się na Uchwale 

nr 495/XII/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia kryteriów 

wraz z liczbą punktów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lublin dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej oraz harmonogramami 

ustalonymi przez Prezydenta Miasta Lublin w sprawie rekrutacji uczniów do klas pierwszych 

szkół podstawowych na rok szkolny 2020/2021 przedstawionych w zarządzeniu nr 134/1/2020 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie terminów przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 

dokumentów, na rok szkolny 2020/2021 do klas I publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Lublin oraz zarządzeniu nr 135/1/2020 Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie 

do klasy IV i VII szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lublin, powstałych 

z przekształcenia gimnazjów 

 

  



§ 4. 

 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

 

§ 5. 

 

Listy uczniów przyjętych do klas pierwszych komisja składa w sekretariacie szkoły do dnia 

20 lipca 2020 r. 

Listy uczniów przyjętych do klas czwartych i siódmych komisja składa w sekretariacie szkoły 

do dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

………………………. 

(Dyrektor Szkoły) 

 


